Semoga Allah Subhanahu Wa Ta’ala senantiasa memberikan
kekuatan kepada kita untuk memberikan kerja terbaik bagi bangsa dan

negara Indonesia.

Atas perhatian Pimpinan dan Anggota Badan Legislasi serta hadirin, kami

ucapkan terima kasih.

Billahi taufiq wal hidayah

Wassalamu’alaikum Warohmatullohi Wabarokatuh.
Jakarta, 5 Ramadhan 1446 H

5 Maret 2025 M

PIMPINAN

FRAKSI PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Ketua,

DR. H. Jazuli Juwaini, MA.

A-449

Sekretaris,

Hj. Ledia Hanifa, A, S.Si., M.PSi.T